O C T O B E R.

- Per oct. (except. 7 huj.) fit com. Tit. in
Vesp. laud. et Missa ac dic. Credo.
- 5 18 R. F. 5. Ss. Reliquarum Upsal. d. pr. ex
Dom. p. fest. S Matth. Ap. inter P. R. S.
9 1 Ss. Mm, com. oct. et Ss. Mm. Gl. Cr.
Vesp. a cap. de seq. com. praec. et oct.
Białohruda et ceteris. Vesp de seq ut
Imae com. praec. Transl. S. Aeschili Ep.
M. smpf. et oct.
R. *Ead. die. Wolkowysk.* Octava S. Vence-
slai dx. Ll. 1 N. de scr. Ll. 2 et 3 N.
de Coi 2 loco, 9 1. ex 3bus 2 N Ss. Re-
liq. Upsal com. earum, oct. et Ss Mm.
Gl. Cr. Vesp. a cap de seq. com praec.
Ss. Reliq. et oct.
- 6 19 R. F. 6. Translatio S. Aeschili Ep. M. P. R.
S. dx. com. oct. Gl Cr.—Vesp. de seq.
com. praec. ttm.
A. *Ead. die. Białohruda, Butrymance, Du-*
niłowicze, Hniezno, Jezno, Kraśnik, Łuż-
ki, Michaliszki Niemenczyn, Orany, Osz-
miana, Porozowo, Szarywinty, Taboryszki.
Octava S. Michaëlis Archang. dx. Ll. 1 N.
de scr. reliq. ut in fest. 9 1 ex 3bus 2
N. Transl S. Aeschil. Ep. et com. ejus
ac oct. Gl. Cr.—Vesp. de seq. com. praec.
et Transl. S. Aeschil. Ep. M.
- 7 20 A. Sab. S. Birgittae Vid. P. R. S. dx. 2 cl.
cum oct. Ll 1 N *Mulierem.* 9 1. et com.
S. Marci P. C. ac Ss Sergii etc. Mm. in
laud. et Missis priv. ttm. In Missa Ev.
Confiteor Tibi Pater ex fest. S. Franc.
4 huj. secreta or. pro S. Marco de Coi 2
loco; Gl. Cr. In Vesp. seq. et Dom. ttm.

O C T O B E R.

- Eccl. ubi crast. die dx. 1 cl. Vesp. de seq. com. praec. et Dom.—In Eccl. vero ubi de oct. In Vesp. com. S. Brunonis smpf. et Dom.*
- 8 21 A. * Dom. 19 post Pent. et 2 Oct. S. Brunonis C. dx. d. pr. ex 6 huj. 9 l. et com. Dom. ac 2 oct. Gl. Cr. Prf. Trin. ult. Ev. Dom.—Vesp. de seq. ut 1mae com. praec. Dom. et oct S. Birgittae
- A. *Ead. die Druja. Kozakiszki, Michaliszki, Troki-Nov., Vilnae—Eccl. Spir. S., Źodziszki. Anniv. Ded. Eccl dx. 1 cl. cum oct. 9 l. et com. Dom. Gl. Cr. Prf. Trin. ult. Ev. Dom— In Vesp. com. seq. et Dom. Per oct. (except. 12 huj.) ac ipsa die oct. (fut. Dom) fit com Ded. in Vesp. laud. et Missa ac dic. Credo*
- A. *Ead die. Dziewieniszki, Jeziory, Pieski, Raduń, Soły, Wielkie-Eysymonty. Octava Smi Rosarii B. M. V. dx. Ll. 1 N. de scr. 2 et 3 de fest. 9 l. Dom. com. S. Brunonis C. Dom. et 2 oct. Gl. Cr. Prf. B. ult. Ev. Dom In Vesp. com. seq. ex 1mis, S. Brunonis Dom. et oct. S. Birgittae.*
- A. *Ead. die Jezno. Octava Dedic. Eccl. dx. Ll. 1 N. de Coi, 3tii ex 2 die infr. oct. 9 l. Dom com. S. Brunonis C. Dom. et 2 oct. Gl. Cr. Prf. Trin. ult. Ev. Dom.—In Vesp. com. seq ex 1mis, S. Brunonis Dom. et oct S. Birgittae.*
- 9 22 A F. 2. Octava Ss. Angelorum dx. pro aliq. loc Ll. 1 N de scr. 2 pr. 3 ex fest. com. oct. Gl. Cr.— Vesp. de seq com. praec. et oct. S. Birgit.